ACPM CLASSEMENT DES APPLICATIONS &

FREQUENTATION

Rang Applications

1 Snapchat

2 Leboncoin

3 L'Equipe

4 Le Monde

5 Tele-Loisirs

6 Le Figaro

7 Francelnfo

8 Foot Mercato

9 BFMTV
10 Radio France
11 France Inter
12 20 Minutes
13 Ouest-France
14 Le Parisien
15 France.tv
16 Arte
17 LePoint.fr
18 RMC
19 RMC Sport
20 Le Dauphine
21 Okoo
22 Le Progres
23 Sud Ouest
24 LesEchos.fr
25 Cnews
26 La Dépéche
27 France24.com
28 Liberation.fr
29 DNA
30 L'Est Républicain
31 Midi Libre
32 Télérama-Guide TV
33 Le Bien Public
34 NRJ
35 France Bleu
36 Le Républicain Lorrain
37 La Voix du Nord
38 Le Télégramme
39 Le Journal de Sadne-et-Loire
40 Europe 1
41 Gala
42 La Montagne
43 Fip
44 Voici.fr
45 L'Indépendant
46 Paris Match
47 Rfi.fr
48 Charente Libre
49 L'Alsace
50 Nice Matin

FREQUENTATION

Classement ACPM des Applications Mobiles et Tablettes
Avril 2022

Visites Totales

3063 488 731
288 851 017
104 346 729

50 865 789
45 818 594
34707 281
34639 738
22963 491
21651 535
17 452 607
17 153 272
16 897 624
12 970 587
11 860 716
10 694 860
9 309 220
7731729
7 401 031
6706 386
6 636 598
5703 027
5 555 284
5114 040
4771068
3921 649
3 807 631
3 657 624
3427 377
3274 694
3258 729
3199719
3051611
3 047 904
2791435
2 640 592
2453 334
2264789
2239938
2214 624
2139 038
1949 454
1935332
1831 364
1797 191
1717 789
1717 758
1711625
1603 356
1597 675
1557 807

Détail Visites Visiteurs

Appli Mobile
3063488 731
278 100 827
98 314 154
46 633 287
41509 833
31047 817
32 147 147
22715532
20 118 768
17 452 607
15 864 395
15813 239
11 059 230
11 093 832
10 694 140
5484 257
6 366 447
7 266 636
6 575 427
6 636 598
2991 168
5 555 284
4348 116
4223 635
3470 305
3807 631
3419 331
3427 377
3274 694
3258729
3183 444
3024 250
3047 904
2 696 605
2 640 592
2453 334
2264 789
2239938
2214 624
1961 345
1346 395
1935 332
1831 364
1374 046
1709 153
1631 540
1668 834
1421593
1597 675
1557 807

Appli Tablette

10 750 190
6032 575
4 232 502
4308 761
3 659 464
2492 591

247 959
15632767
1288 877
1084 385
1911357

766 884

720
3824 963
1365 282
134 395
130 959

2711859
765 924
547 433
451 344

238 293

16 275
27 361

94 830

177 693
603 059

423 145
8 636
86 218
42791
181 763

Appli Mobile
29779 628
20 967 724

2346 792
2254 198
2 467 641
1435516
1598 241
609 209
1087 516
1142998
970 431
744 255
462 763
717 056
1467 971
1493 744
333 240
414 850
220819
195 783
2443 160
161 003
176 574
229 224
212142
129 001
423779
189 707
107 803
108 622
112 941
237 021
74 109
321239
229 765
81797
120 835
95 874
67 901
186 675
48 188
113 670
219 675
66 596
58 129
61723
162 270
39 959
50 825
74 243

Appli Tablette

1276 829
290 669
290 808
288 003
218 304
204 806

21401
129 798
105 541

88 707
101 416

66 525

585
868 857
90 901
17 622
9714

2411008
39410
45 203
39009

32333

1451
1807

11 250

22970
25612

21549
580

4 853
5591
7 024

Pages Vues

6 093 940 950
1117 288 695
329 324 956
274 375104
279 610 959
113 209 960
186 188 848
73 226 481
85 547 686
73 765 685
81818 732
110 409 762
71977 292
143 717 981
53 564 609
54 499 550
25363 335
28 103 206
61 064 888
12 280 398
51949 841
47 964 908
26 321 265
34 833 853
20975172
9816 203
19 912 482
28 788 392
32748 257
17 002 513
19 980 500
31124 306
19 446 556
10 985 119
24 833 457
42281728
50 924 086
24 489 654
7 861083
31703975
8 503 623

6 165 226
21590 617
8 454 068
20 063 190
6201 987
12 039 307
14 360 611
8024712

Détail Pages Vues

Appli Mobile

22 339 270 626 22 339 270 626

5849 123 135
1052 616 806
305 044 770
244 877 688
231 125 879
103 941 371
184 021 179
67 323 392
85 547 686
69 956 301
70 078 693
86 930 991
63 362 271
143 715 260
31369 481
44 246 314
25 020 329
27 138 963
61064 888
7 042 691
51949 841
39 899 364
23 106 498
31015186
20975 172
9211804
19 912 482
28 788 392
32 748 257
16 897 365
19 720 574
31124 306
18 874 735
10 985 119
24 833 457
42281728
50 924 086
24 489 654
7 334 841
20 008 087
8 503 623

6 165 226
16 684 598
8 390 397
18 693 983
6 067 419
10 087 526
14 360 611
8024 712
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Appli Tablette

244 817 815
64 671 889
24 280 186
29 497 416
48 485 080

9 268 589
2 167 669
5903 089
3 809 384
11 740 039
23478 771
8615 021
2721

22 195128
10 253 236
343 006
964 243

5237707
8 065 544
3214767
3818 667

604 399

105 148
259 926

571 821

526 242
11 695 888

4906 019
63 671
1369 207
134 568
1951781
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ACPM CLASSEMENT DES APPLICATIONS &

FREQUENTATION
S — —
Classement ACPM des Applications Mobiles et Tablettes
Avril 2022
Appli Mobile = Appli Tablette | Appli Mobile = Appli Tablette Appli Mobile = Appli Tablette
51 La Provence 1166 184 1166 110 74 103 675 49 6 049 319 6 049 080 239 5
52 La République des Pyrénées 1136 616 991 895 144 721 33 356 6012 8 619 046 6 808 097 1810 949 8
53 Vosges Matin 1077 304 1077 304 - 37 901 - 10 750 707 10 750 707 - 10
54 Lexpress.fr 1 044 346 849 520 194 826 89 542 23 380 4 390 995 3416 081 974 914 4
55 Nostalgie 1015601 921 891 93710 108 265 10 943 6 808 459 6 315 401 493 058 7
56 Courrier International 981 066 896 070 84 996 117 640 13 937 5612 880 5043 526 569 354 6
57 Var Matin 869 173 869 173 - 43743 - 4 447 215 4 447 215 - 5
58 HuffPost France 868 114 868 114 - 43672 - 3 628 452 3628 452 = 4
59 Rire & Chansons 799 684 744 729 54 955 65 869 4 351 5039733 4741 286 208 447 6
60 L'Obs 765 930 765 930 - 102 654 - 2 394 905 2 394 905 - 3
61 Chérie 727 901 653 946 73 955 84 206 7 661 4739 298 4 367 227 372071 7
62 Courrier Picard 707 143 707 143 - 30 594 - 9 158 624 9 158 624 = 13
63 France TV Sport 682 987 634 743 48 244 147 326 14 820 2693 047 2483 220 209 827 4
64 Corse Matin 497 423 497 423 - 36 381 - 2989 417 2989417 - 6
65 La Rep 446 262 446 262 - 24728 - 1665 563 1665 563 - 4
66 L'Union 417 941 417 941 - 19 141 - 5256 689 5 256 689 - 13
67 Le Populaire 416 658 416 658 - 23 664 - 1685 225 1685 225 - 4
68 La Nouvelle République 313 056 273 229 39 827 22 817 4290 1854 448 1523 514 330 934 6
69 L'Yonne 286 550 286 550 - 15252 - 1045618 1045618 - 4
70 Centre Presse Aveyron 285 582 285 582 - 11 079 - 1222 526 1222 526 - 4
71 Le JDC 253 657 253 657 - 12769 - 963 999 963 999 - 4
72 La Conjugaison 247 540 247 540 - 92 704 - 1513 152 1513 152 = 6
73 L'Echo Républicain 246 642 246 642 - 13297 - 943 018 943 018 - 4
74 L'Est éclair 221711 221711 - 9819 - 3 759 507 3 759 507 = 17
75 01net 217 979 196 191 21788 24 885 3631 608 758 545 457 63 301 3
76 Le Berry 212711 212711 - 10 745 - 786 825 786 825 - 4
77 Challenges.fr 193 633 193 633 - 16 981 - 796 724 796 724 - 4
78 Virgin Radio 191 293 191 293 - 19 187 - 497 700 497 700 - 3
79 Paris-Normandie 179 842 179 842 - 9180 - 1919 454 1919 454 - 1
80 Parents Grossesse 138 534 138 534 - 17 236 - 811 605 811 605 - 6
81 La Manche Libre 132195 108 589 23 606 8777 2077 319 014 249710 69 304 2
82 Mouv' 131 405 131405 - 9722 - 645 148 645 148 = 5
83 Capital 126 998 126 998 - 17 636 - 821998 821 998 - 6
84 L'Aisne Nouvelle 125709 125709 - 6 551 - 984 267 984 267 = 8
85 BFM Paris 115818 115818 - 18 908 - 316 146 316 146 - 3
86 Tendance Ouest 104 960 98 001 6 959 12 355 1079 176 702 162 374 14 328 2
87 Sciences et Avenir 99 726 99 726 - 18 580 - 370 953 370 953 - 4
88 Latribune.fr 84 291 84 291 - 9 467 - 250 765 250 765 - 3
89 L'Ardennais 69 803 69 803 - 3286 - 1510 768 1510768 - 22
90 NRJ Play 57 139 42 046 15 093 16 054 5398 393 844 305 843 88 001 7
91 Nord Eclair 57 063 57 063 - 2197 - 600 141 600 141 - 11
92 Direct Editeurs 50 520 50 221 299 5795 38 540 436 537 685 2751 11
93 Nord Littoral 40 287 40 287 - 2758 - 862 576 862 576 - 21
94 France Musique 21924 21924 - 8 156 - 124 064 124 064 - 6
95 RFM 6 808 6 808 - 703 - 15150 15150 - 2
96 AirZen Radio 4796 4796 - 1187 - 20 621 20 621 = 4
97 Psychologies 473 473 - 346 - 3777 3777 - 8
98 Premiere 342 322 20 205 19 1119 987 132 3
99 Chérie 25 196 - 196 - 152 346 - 346 2
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ACPM CLASSEMENT DES APPLICATIONS

FREQUENTATION

Périmétre des Applications

Avril 2022

Les résultats ACPM Applications reposent sur les critéres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :
Applications : correspond a une entité éditoriale identifiée par un ou plusieurs programmes téléchargeables de fagon gratuite ou

payante permettant d'accéder a un contenu homogéne depuis un smartphone ou depuis une tablette.

Visite Unifiée : acte de consultation d'une application dédiée aux smartphones ou aux tablettes effectué par un méme visiteur depuis son
téléphone mobile ou sa tablette. Une absence d'activité sur cette application excédant trente minutes vaut pour fin de la visite.

Visiteur : est l'identification d’'un smartphone unique connecté ou d’une tablette numérique unique connectée, sans distinction de lieu et de mode
de connexion, sur la période observée.
Pages Vues Unifiées : téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de I'application mobile ou tablette sur le
smartphone ou la tablette du Visiteur identifié.
Le périmetre declaré et contrdlé des Applications correspond aux types de terminaux sur lesquels I'Application de Marque a été déployée :

Nom du support

Appli 01net

Appli 20 Minutes
Appli AirZen Radio
Appli Arte

Appli BFM Paris
Appli BFM TV

Appli Capital

Appli Centre Presse Aveyron
Appli Challenges.fr
Appli Charente Libre
Appli Chérie

Appli Chérie 25
Appli Chews

Appli Corse Matin
Appli Courrier International

Appli Courrier Picard
Appli Direct Editeurs
Appli DNA

Appli Europe 1

Appli Fip

Appli Foot Mercato
Appli France Bleu
Appli France Culture
Appli France Inter
Appli France Musique
Appli France TV Sport
Appli France.tv

Appli France24.com
Appli Francelnfo
Appli Gala

Appli HuffPost France
Appli La Conjugaison
Appli La Dépéche
Appli La Manche Libre
Appli La Montagne
Appli La Nouvelle République
Appli La Provence

Appli La Rep

Appli La République des Pyrénées

Appli La Voix du Nord
Appli L'Aisne Nouvelle
Appli L'Alsace
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Iphone,Android

Iphone

Iphone

Android ,I0S

Android ,Iphone

Iphone ,Android
Blackberry,Android,Windows,Iphone
Android ,Iphone

Iphone

Iphone ,Android

Android ,Windows M ,Iphone

iPad Per Noi ,Iphone ,Android

Application iOS Courrier international , Application Android

Iphone ,Android

Android ,IPhone

Android ,Iphone

Android ,Windowsphone ,Iphone
Android ,Iphone

Iphone ,Android

604369,Apple ,Android

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Iphone, Android

Windows Phone ,Iphone ,Amazon ,Android
Android ,Windows ,Iphone
Iphone,Android
Iphone,Blackberry,Android,Windows
Iphone ,Android

Iphone

Android ,iPad ,Iphone

Android ,Windows M ,Iphone
Iphone ,Android

Android ,Iphone

Apple ID ,Android

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Iphone ,Android

aisnenouvelle.fr

Android ,Iphone

ACPM - 44 rue Cambronne 75015 PARIS - 01 43 12 85 30 - www.acpm.fr

Périmétre déclaré et contrélé Appli Mobile

Périmeétre déclaré et controlé Appli Tablette

Ipad

ARTE Android ,Ipad

Ipad

Android ,Ipad
iPad ,Android Tab
Android Tablette ,iPad

Application Android Courrier international ,Application iOS Courrier

Android ,Ipad

iPad

Android,lpad

Ipad ,Android
Ipad,Android
Apple ,Android ,Amazon

Android ,Galaxy Tab ,Ipad
Android,lpad

Windows ,Ipad ,Android

Ipad ,Android
Ipad ,Android

Android ,iPad
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ACPM CLASSEMENT DES APPLICATIONS

FREQUENTATION

Appli Le Bien Public
Appli Le Dauphine
Appli L'Ardennais
Appli Latribune.fr
Appli Le Berry
Appli Le Figaro
Appli Le JDC

Appli Le Journal de Sadne-et-Loire

Appli Le Monde

Appli Le Parisien

Appli Le Populaire

Appli Le Progrés

Appli Le Républicain Lorrain
Appli Le Télégramme
Appli Leboncoin

Appli L'Echo Républicain
Appli LePoint.fr

Appli L'Equipe

Appli LesEchos.fr

Appli L'Est éclair

Appli L'Est Républicain
Appli Lexpress.fr

Appli Liberation.fr

Appli L'Indépendant
Appli L'Obs

Appli L'Union

Appli L'Yonne

Appli Midi Libre

Appli Mouv'

Appli Nice Matin

Appli Nord Eclair

Appli Nord Littoral

Appli Nostalgie

Appli NRJ

Appli NRJ Play

Appli Okoo

Appli Ouest-France
Appli Parents Grossesse
Appli Paris Match

Appli Paris-Normandie
Appli Premiere

Appli Psychologies
Appli Radio France
Appli Rfi.fr

Appli RFM

Appli Rire & Chansons
Appli RMC

Appli RMC Sport

Appli Sciences et Avenir
Appli Snapchat

Appli Sud Ouest

Appli Tele-Loisirs

Appli Télérama-Guide TV
Appli Tendance Ouest
Appli Var Matin

Appli Virgin Radio

Appli Voici.fr

Appli Vosges Matin

FREQUENTATION

Android ,Windows M ,Iphone
Android ,Windows M ,Iphone
IPhone Andr0|d

T AT Ty TS T 5 YOS T S S ST RO TS T T T O T

La Trlbune iPhone Abo ,Samsung ,Nokia ,Iphone ,Acteurs de

Iphone Andr0|d

Bt R LR L TR R L e

GoIf|Phone Madame Android ,Iphone ,Scope Android ,Kiosque

Iphone ,Android
Windows M Iphone Andr0|d

TPTTOTTO e e e e LRt

,Bada Wmdows Phone Monde Matm iPhone ,Nokia ,Journal
Windows Phone ,Android ,Bada ,Nokia ,IPhone

Android ,Iphone

Windows M ,Iphone ,Android

Windows M ,Iphone ,Android

IPhone ,Android

Android ,Iphone
Blackberry,lphone,Windows,Android

Iphone ,App Blackberry ,iPod Touch ,Android ,WindowsPhone
Blackberry ,Iphone , Iphone Bourse ,Android Bourse
Iphone ,Android

Windows M ,Iphone ,Android
Blackberry,Iphone,Windows,Android

Iphone

Iphone ,Android

Iphone

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Iphone ,Android

Iphone,Android

Windows M Iphone Andr0|d

'Iphom; Wmdows Phone 8 NRJ Musm;\vwavrds E;;a Avndvrc;ld“
i:‘;l;r‘\—d;tvrll;vBléda Andr0|d |Phone M;gMag |Phone Ies
Android,Apple

Package Android ,Android ,Package iOS ,Iphone
Iphone ,Android

Iphone,Android

Iphone,Android

Windows M ,Iphone ,Blackberry ,Android
Apple ,Android

Android ,Iphone

Windows ,Iphone ,Android

Iphone

Iphone ,Android ,Windows M

Iphone ,Android ,Bberry

Iphone ,Android

Iphone

Android,Iphone

Iphone ,Blackberry ,Android ,WP
Tizen,Windows,Iphone,Blackberry,Android
Android ,Windows M ,Iphone

Iphone

Android ,Iphone

Iphone

Tizen,Android,Windows,Iphone

Android ,Windows M ,Iphone

ACPM - 44 rue Cambronne 75015 PARIS - 014312 85 30 - www.acpm.fr
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¥

Golf Android ,IPhone ,Sport iPad ,Madame iPhone ,Kiosque iPhont

iPad ,English Android ,Ipad JE ,Android ,English iPad ,Galaxy Tab

webOS ,Windows 8 ,Ipad ,Android

Windows 8 ,Iphone ,Blackberry ,Android

Android,Windows,Ipad

Android ,iPad

Android,iPad

Android Tab ,iPad

Ipad ,Windows ,Android

Android ,Ipad ,Windows

Apple,Android

Package iOS ,Ipad ,Package Android ,Android

Ipad,Android

Android ,Windows 8 ,Ipad

Galaxy tab ,Ipad ,Android

iPad ,Android Tab
Ipad
Ipad

iPad ,Android Tablette
iPad,Kindle,Windows,Android

Windows Grille TV ,Ipad TV ,Ipad Grille TV
Windows,lpad,Android

PM
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Périmetre des Applications
Avril 2022
AT Internet

Appli Mobile 01net, Appli Mobile 20 Minutes, Appli Mobile AirZen Radio, Appli Mobile Arte, Appli Mobile BFM Paris,

Appli Mobile BFM TV, Appli Mobile Centre Presse Aveyron, Appli Mobile Challenges.fr, Appli Mobile Chérie, Appli Mobile Cnews, Appli
Mobile Corse Matin, Appli Mobile Courrier International, Appli Mobile Courrier Picard, Appli Mobile DNA, Appli Mobile Europe 1, Appli
Mobile Fip, Appli Mobile Foot Mercato, Appli Mobile France Bleu, Appli Mobile France Culture, Appli Mobile France Inter, Appli Mobile
France Musique, Appli Mobile France TV Sport, Appli Mobile France.tv, Appli Mobile France24.com, Appli Mobile Francelnfo, Appli
Mobile HuffPost France, Appli Mobile L'Aisne Nouvelle, Appli Mobile L'Alsace, Appli Mobile L'Ardennais, Appli Mobile L'Equipe, Appli
Mobile L'Est éclair, Appli Mobile L'Est Républicain, Appli Mobile L'Indépendant, Appli Mobile L'Obs, Appli Mobile L'Union, Appli Mobile
L'Yonne, Appli Mobile La Conjugaison, Appli Mobile La Dépéche, Appli Mobile La Manche Libre, Appli Mobile La Montagne, Appli
Mobile La Nouvelle République, Appli Mobile La Provence, Appli Mobile La Rep, Appli Mobile La Voix du Nord, Appli Mobile
Latribune.fr, Appli Mobile Le Berry, Appli Mobile Le Bien Public, Appli Mobile Le Dauphine, Appli Mobile Le JDC, Appli Mobile Le
Journal de Sadne-et-Loire, Appli Mobile Le Monde, Appli Mobile Le Parisien, Appli Mobile Le Populaire, Appli Mobile Le Progrés, Appli
Mobile Le Républicain Lorrain, Appli Mobile Le Télégramme, Appli Mobile Leboncoin, Appli Mobile LePoint.fr, Appli Mobile LesEchos.fr,
Appli Mobile Lexpress.fr, Appli Mobile Liberation.fr, Appli Mobile Midi Libre, Appli Mobile Mouv', Appli Mobile Nice Matin, Appli Mobile
Nord Eclair, Appli Mobile Nord Littoral, Appli Mobile Nostalgie, Appli Mobile NRJ, Appli Mobile NRJ Play, Appli Mobile Okoo, Appli
Mobile Ouest-France, Appli Mobile Parents Grossesse, Appli Mobile Paris Match, Appli Mobile Paris-Normandie, Appli Mobile
Premiere, Appli Mobile Psychologies, Appli Mobile Radio France, Appli Mobile Rfi.fr, Appli Mobile RFM, Appli Mobile Rire & Chansons,
Appli Mobile RMC, Appli Mobile RMC Sport, Appli Mobile Sciences et Avenir, Appli Mobile Télérama-Guide TV, Appli Mobile Tendance
Ouest, Appli Mobile Var Matin, Appli Mobile Virgin Radio, Appli Mobile Vosges Matin

Appli Tab 01net, Appli Tab 20 Minutes, Appli Tab Arte, Appli Tab BFM TV, Appli Tab Chérie, Appli Tab Chérie 25,

Appli Tab Cnews, Appli Tab Courrier International, Appli Tab Europe 1, Appli Tab France Inter, Appli Tab France TV Sport, Appli Tab
France.tv, Appli Tab France24.com, Appli Tab Francelnfo, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab L'Indépendant, Appli Tab La Manche Libre,
Appli Tab La Nouvelle République, Appli Tab La Provence, Appli Tab Le Monde, Appli Tab Le Parisien, Appli Tab Leboncoin, Appli Tab
LePoint.fr, Appli Tab LesEchos.fr, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab Nostalgie, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ Play,
Appli Tab Okoo, Appli Tab Ouest-France, Appli Tab Paris Match, Appli Tab Premiere, Appli Tab Rfi.fr, Appli Tab Rire & Chansons,
Appli Tab RMC, Appli Tab RMC Sport, Appli Tab Télérama-Guide TV, Appli Tab Tendance Ouest

Google Analytics 360 :

Appli Mobile Capital, Appli Mobile Charente Libre, Appli Mobile Gala, Appli Mobile La République des
Pyrénées, Appli Mobile Le Figaro, Appli Mobile Sud Ouest, Appli Mobile Tele-Loisirs, Appli Mobile Voici.fr
Appli Tab Charente Libre, Appli Tab Gala, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab Le Figaro,
Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab Tele-Loisirs, Appli Tab Voici.fr

IDFR WYSISTAT :
Appli Mobile Direct Editeurs
Appli Tab Direct Editeurs, Appli Tab Foot Mercato

Snapchat insight :
Appli Mobile Snapchat

Pour toute information :
ACPM
44 rue Cambronne 75015 PARIS

Jean-Paul Dietsch jean-paul.dietsch@acpm.fr
Mathilde Jehan mathilde.jehan@acpm.fr
Caroline Jottras caroline.jottras@acpm.fr
Brittany Belle brittany.belle@acpm.fr

Tél 0143128530

Site Internet www.acpm.fr

ACPM - 44 rue Cambronne 75015 PARIS - 01 43 12 85 30 - www.acpm.fr
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